关于召开 2024（第四届）全国黄金行业科技

创新与新技术应用交流大会的通知

各有关单位：

为促进我国黄金行业科技进步，推动行业高质量发展。中国

黄金协会和河南省黄金协会定于 2024 年 4 月 24-26 日在河南省三

门峡市天鹅城国际酒店联合主办 2024（第四届）全国黄金行业科

技创新与新技术应用交流大会，本届会议的主题为：“数智驱动

转型，绿色引领发展”。大会将邀请国内外知名专家、学者及企

业管理者就黄金行业科技热点进行交流。现将有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国黄金协会、河南省黄金协会

支持单位：三门峡市人民政府

协办单位：三门峡市工业和信息化局、灵宝市人民政府及有关

黄金企事业单位

承办单位：三匠联合国际会展（北京）有限公司

二、会议内容

（一）会议安排

开幕式、主旨论坛、专题报告、圆桌对话、新技术及新设备

展览、晚宴及颁奖、企业考察等。

（二）会议议题

1．黄金地质勘查新理论、新技术、新成果；

2．深井采矿技术与展望；

3．黄金矿业智能采选技术与案例分享；

4．绿色充填采矿技术研究与应用；

5．黄金选冶新工艺、新技术；

6．黄金产业固废综合开发利用；

7．黄金矿山安全建设技术探讨；

8．黄金企业产学研需求对接。

三、会议时间、地点

（一）时间：2024 年 4 月 24-26 日：

4 月 24 日                           报到；

4 月 25 日-26 日上午         论坛；

4 月 26 日下午                   企业考察。

（二）地点：河南省三门峡市. 天鹅城国际酒店

地址：三门峡市湖滨区五原西路与向青路交叉口

四、参会人员

各有关政府部门，各省（区）、市、县黄金行业管理部门

（协会），各黄金勘探、矿山及冶炼企业，高校及科研院所，技

术及设备服务商等相关机构的领导和代表。

五、相关费用

1.参会收费标准

4 月 15 日前报名：1800 元/人；4 月 15 日后及现场报名：

2000 元/人；院校：1000 元/人。中国黄金协会会员单位参会免

费。

2．参展收费标准：

价格 12000 元/个。展示架尺寸：宽 2.4m，高 3m。展架由组

委会制作，设计文件由展商提供。含 2 名参会名额，会刊广告

1P（210mm*285mm）。

六、其他

（一）会议期间用餐由组委会统一安排，住宿费及交通费自

理；

（二）大会不安排接机（站），参会人员请自行前往酒店报

到；

（三）请于 4 月 15 日前将参会人员回执表（详见附件）发

送至大会会务组。

七、联系方式

联系人：安会珍 13811333438

邮    箱：327395850@qq.com

中国黄金协会                               河南省黄金协会

                                                               2024 年 1 月 8 日